KONIEC.

# OD ADMINISTRACJI

Przypominamy Szan. prenumeratom, że czas wielki uregulować za-
ległe rachunki i odnowić prenume-
ratę na rok 1909.

## Syndyk Ostateczny

upadłości

### firmy „Rappaport i Leśkiewicz“

zawiadamia nulejsem, iż na zasadzie art. 492 Kod. Handl. w dniu 29 Stycznia (11 Lutego) 1909 r., o godzinie 10 zrana, w fabryce upadłej firmy „Rappaport i Leśkiewicz“ w osadzie Zawiercie piotrkowskiej gub. odbywać się będzie sprzedaż przez publiczną licytację, produktów chemicznych jako to: spirytusu metylowego, kreoliny, lizolu, spirytusu i octu drzewnego, oleju kreozotowego nieoczyszczonego, gliceryny, oliwy, pokostu kreozotowego, soli glabrowskiej, minii ołowianej i t.